Iohannes

pro gente scz iudeoz qz mlti de iudeis
saluati sūt p xpm. et nō em pro gēte sua
sed ut filios dei nō qz adhuc erāt filij dei
actu sed in potētia ad actū reducēda. qz
erāt pdestinati. qd dīssi erāt. p diuisos
ritus gentiliū. cōgregat m vnu. v m vna
eccliam ex iudeis et gentibz qstuta
ut eet vnu ouile sicut ē vng pastor. ut
sup dcm ē qd cal. ppe qd gen. pent. dia
de xpo. lpe erit expectaco gētū nō so
lū iudeoz. Sic hō ē illud qd dī faloz
qz xv. non sū missi nō ad oues q pperat
dom. sūt. qz ibi loq faloz de sua missioe
ad pccatōs. m psona ppa. p qd dī apstus
ad rō. xv. dico em dnm ihm xpm m
mstrū fuisse tēuificōis. Ab illo. hō
pōmē detiacōis caryphe approbaco. qm
cet miqua qz oēs alij erāt affectati ad
pccatōs. mortē xpi sicut et rpe. et hoc ē
qd dī. Ab illo ergo die cogitauerit ut mē
ficerit ihm. hō em an hūisset volūtate
mēficēdi xpm ut patuit p pccā tū ep
cōsilio caryphe diffiniūt hoc adimplere
qz tūqz possēt. Ihesus aut. hō gnt pōmē
hūis detiacōis delectō nō em adhuc tpe
erat tpe passionis xpi a deo pordinatu
et iudei qrebāt mēficē eū ut visū ē
deo recessit ad tpe. et hō ē qd dī. Ihesus
aut nō in palam abulabat ad iudeos
qz em mē eos exōis possz eoz ipetū
refrenat tū voluit ad tpe latere et se
occultare rōmibz. pccōis. ca. viij. et xj.
vbi silv agit de sua occultacōe. sedabit
in regionibz iuxta desertū vbi pauci
de iudeis erāt. In ciuitate q dī effrem
qerat pua. pōlata pax et ibi moraba
tū dīstō. suis vsqz ad tpe p pmoquū sue
passiom. p pmoquū aut erat pascha iu
deoz. hōc subdit ad oīd qz p pmo pmo
tpe m illa ciuitate se occultauit qz an
pascha m ihm venit. Et ascendit
multi iherosolimā de regione qz tenebat
de tota iudea ad solēpmitatē. venie an
pascha ut sacrificaret serpos oōmibz et
satisficere ad digne comedēd agnū pas
chalem. et si hō fiebat de agno figurali.
m tōmūqz dēt homo se sacrificae oōmibz

et bonis opibz ad digne recipiēd. v m imactatū
corp9 ihu agnū xpi. qrebāt ergo xpm ut au
dret eiq doctnā. de cui9 miraculis audierāt
fama. et colloqbant ad iuitem in templo stantes
qz mīabāt qz m tūta cōgregacōe nō veniat ad
docēdū. Ideo qrebāt quid putat qz nō venit
ad diem festū. Et subdit euan. qz rōdes qstiom
eoz. Dederāt em pōtifices 2ē p3 hā. Dixit
vñ cui9 obturaty ē oculy qz visiones vidit opim
omibz caryphas aut etem cognicōem nō hūit
ut visū ē et ideo negat ab eo qstia nō ppter
suā maliciā sed p cognicōis deficiēt. Exij.

Ihesus ergo ante lex dies pasche
postqz euan. declarauit dimitate xpi
p opa fca m eiq vita. hōc est declarat p ea q
m eiq morte fut fca. Et didit m. d. qz pmo
detiat de eiq morte et passione. 2o de eiq re
surrectōe. xj. ca. Ibi vna sabbi. pma m duas
qz pmo declarat mortē xpi octōem 2o xpm mge
tem xim ca. Ibi An diem festū pasche. En
p m sab qz octo mortē xpi fuit mvidia iu
deoz ex fama et glā xpi. Ideo didit m. d. qz
pmo desēbit eiq fama sū gloificacō. 2o iudeoz
ifidelitas et obstinacō ibi. Cū at tāta sūt. p a
m duas qz pmo eiq gloificacō ab honoe. 2o
a deo pte. Ibi nūc aīa mea tātata. pma m tres
qz pmo pōmē gloificacō xpi ab amies familiaribz
2o a turbis vlgaribz. Ibi Cognouit q dī eia. 3o
a gētilibz. Ibi Erāt at qetiles. pma m. d. qz
pmo pō obsequū xpi fōm ab amies mgnali. 2o
a maia m spēali. Ibi aīa ergo. In pmo ergo
pte dī. Ihesus aut an sex dies pasche. imediate
p m suscitacōem lazari. iudei diffimerūt mē
fice xpm ut dcm ē. et ideo recessit qz usqz ap
p mōret pascha m qz imolabat agnū pas
chalis ut sic p p qz ē verū agnū imolaret
p nob mē. post imolacōem agni figuralis
ut vitas figurē succedet. venit bethanā. q
ē ppe ihm ad duo miliaria. vbi lazari fuit
quē suscitauit ihus. Iluc em venit ut mēo
ria macti ibid. fca. eia pti mouēt ad eū
honorifice recipiēd. m ihm an passionē sua
sicut fuit p dcm p zachariāam pphāam. p.
Expulta satz filia syon iubila filia ihm ecce
reptiuus venit tibi 2ē. fecerūt at ei cenā ibi
hoies illiq loci. et fuit hōc cenā m domo symōis